
9am - 10:30am 10:30am - 12pm 9am - 10am 10am - 11am 11am - 12pm 9-10:30 am 10:30am-12 pm

Mon 09-May

Tue 10-May

Wed 11-May

Thur 12-May

Fri 13-May

Mon 16-May

Tue 17-May

Wed 18-May

Thur 19-May

Fri 20-May

Mon 23-May

Tue 24-May M1 M2 M3 M12 M13

Wed 25-May M4 M5 M6 M16 M17

Thur 26-May M7 M8 M9 M20 M21

Fri 27-May M10 M11 M12

Mon 30-May M20 M21 M22 P3

Tue 31-May M21 M22 M13 M14 M15 M3 M4

Wed 01-Jun N1 N2 N3 M16 M17 M18 M7 M8

Thur 02-Jun M1 M2 M3 M4 M19 P1 P2 M11 M22

Fri 03-Jun M5 M6 M7 M8

Mon 06-Jun M1 M2 M3 M12 M13

Tue 07-Jun C4 C5 C6 C7 M4 M5 M6 M16 M17

Wed 08-Jun C1 C2 C3 M7 M8 M9 M20 M21

Thur 09-Jun

Fri 10-Jun M10 M11 M12

M18 M19

M1 M2

Lab #1 Steam Power Plant

Labs #1 & #2

Lab #1

Lab 1

Lab 2

Lab 2

Room

Day Date

EN1034EN1033 EN1034

 Mechanics of Solids I
Thermodynamics II 

ME4402

ME4501  & PROC 4061 

Fluids

M5 M6

Lab #2 Refrigeration Lab

M1M2

M18 M19

M14 M15

M9 M10

M14 M15



Mon 13-Jun M13 M14 M15

Tue 14-Jun M9 M10 M11 M12 M16 M17 M18 M3 M4

Wed 15-Jun M13 M14 M15 M16 M19 M20 M21 M22 M7 M8

Thur 16-Jun M17 M18 M19 M20 P1 P2 P3 M11 M22

Fri 17-Jun

Mon 20-Jun

Tue 21-Jun

Wed 22-Jun

Thur 23-Jun

Fri 24-Jun

Mon 27-Jun

Tue 28-Jun

Wed 29-Jun

Thur 30-Jun

Fri 01-Jul

Mon 04-Jul M20 M21 M22 P3

Tue 05-Jul C1 C2 C3 C4 M13 M14 M15

Wed 06-Jul M16 M17 M18

Thur 07-Jul C5 C6 C7 M19 P1 P2

Fri 08-Jul

Mon 11-Jul

Tue 12-Jul M1 M2 M3 M4

Wed 13-Jul M5 M6 M7 M8

Thur 14-Jul M21 M22

Fri 15-Jul

Mon 18-Jul M1 M2 M3

Tue 19-Jul M17 M18 M19 M20 M4 M5 M6

Wed 20-Jul M9 M10 M11 M12 M7 M8 M9

Thur 21-Jul M13 M14 M15 M16 M10 M11 M12

Fri 22-Jul N1 N2 N3

Lab 3

Lab 3Labs #3 & #4

M9 M10

M5 M6

Midterm Break



Mon 25-Jul

Tue 26-Jul

Wed 27-Jul

Thur 28-Jul

Fri 29-Jul

Mon 01-Aug

Tue 02-Aug

Wed 03-Aug

Thur 04-Aug

Fri 05-Aug

Staff Statutory Holiday


